
 فوتبال 
در باغ کتاب تهران

در حالی که پردیس های تهران به 
پخش فوتبال ایران و نیوزیلند روی 

خوش نشان ندادند، دیروز باغ کتاب 
تهران میزبان علاقه‌مندان فوتبال شد و 

اولین بازی تیم ملی در جام جهانی را 
روی پرده برد. 
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»دروغ‌های سفید« الیور استون 
فیلم جدید الیور اســتون بــا عنوان »دروغ‌های ســفید« که 
نخستین فیلم بلند داستانی این کارگردان برنده 3 جایزه اسکار 
پس از »اســنودن« )۲۰۱۶( اســت، بازیگر تازه‌ای به ترکیب 
خود اضافه کرد. استفانی ســوگانامی، بازیگر و فعال اجتماعی 
آمریکایی به جمع بازیگران این پروژه پیوسته است؛ فیلمی که 
استون علاوه بر کارگردانی، فیلمنامه آن را نیز نوشته و در آن به 
مضامینی چون خانواده، فقدان، رنج و دگرگونی عشق در طول 
زندگی می‌پردازد. ســوگانامی در این پروژه در کنار بازیگرانی 
چون جاش هارتنت، لیلا جورج، مایــکل داگلاس، ویلم دفو، 

الن بارکین، هومر گر و ایوون چپمن ایفای نقش خواهد کرد.

  فیلمساز اسرائیلی
 ناچار به انصراف شد

در پی‌گسترش اعتراض‌های جهانی به عملکرد اسرائیل در 
غزه، ناداو لاپید، فیلمساز اسرائیلی، ناچار شد از حضور در 

جشنواره فیلم FID مارسی انصراف دهد.
این اتفاق در چارچوب جنبش تحریم فرهنگی اسرائیل 

رخ داد؛ جنبشــی کــه بســیاری از هنرمندان و 
فعالان فرهنگی آن را راهی مســالمت‌آمیز برای 
افزایش فشــار بر دولــت اســرائیل و اعتراض به 
سیاســت‌هایش می‌دانند. در ســال‌های اخیر 
هزاران ســینماگر و هنرمند بین‌المللی با قطع 
همکاری با نهادهای اســرائیلی یا محدود کردن 
 فعالیت‌هــای فرهنگــی در این کشــور، به این

 کارزار پیوسته‌اند.

سینمای جهان 

تشییع پیکر زنده‌یاد رضوی از مسجد بلال 
مراسم تشییع زنده‌یاد بهروز رضوی، گوینده و هنرمند پیشکسوت، چهارشنبه ۲۷ خردادماه از ساعت ۹ در 
محوطه مســجد بلال برگزار می‌شــود. بهروز رضوی، بازیگر، گوینده و ترانه‌ســرا که صدای مانــدگارش او را به 
یکی از چهره‌های برجسته گویندگی تبدیل کرده بود، شامگاه یکشنبه )۲۴ خرداد(در بیمارستان درگذشت. ‌

ترامپ باید هرچه زودتر متوقف شود
رابرت دنیرو: نمی‌توانم کشــوری را دوست داشته باشم که جنگ‌های احمقانه و غیرانســانی به راه می‌اندازد، هزاران 
انسان بی‌گناه را می‌کشد و به‌صورت غیرمستقیم سبب مرگ و رنج میلیون‌ها انسان دیگر می‌شود.   هیچ‌یک از روسای 
جمهور دیگر آمریکا  به اندازه ترامپ تهدیدی وجودی برای آزادی و امنیت نبوده‌اند. او باید همین حالا متوقف شود.

تالار‌های نمایشی سراسر کشور 
۵شب اجرا ندارند 

به‌دلیل همزمانی با ایام شهادت امام حسین)ع( و امام زین‌العابدین)ع(، 
تالارهای نمایش‌ کشور ۵ شــب اجرا نخواهند داشت. با اعلام شورای 
ارزشیابی و نظارت بر نمایش، از روز سه‌شنبه ٢ تیرماه تا اذان مغرب روز 
شنبه ۶ تیرماه نمایش‌های کشور به صحنه نمی‌روند. اجرای نمایش‌ها، 
بعد از اذان مغرب روز شنبه ۶ تیرماه، طبق روال سابق می‌تواند ادامه 
پیدا کند. در این بازه زمانی، نمایش‌های مناسبتی، مذهبی و سوگواره‌ها 

با رعایت قوانین سالن، مجاز به اجرا هستند.

خبر روز

اکران

پلان 

صفحه‌آرا: بهروز قلی‌پور

»زن و بچه« در اکران آنلاین 
فیلم »زن و بچه« به اکران آنلاین آمد. این فیلم به کارگردانی 
سعید روستایی سال گذشته پس از حضور در بخش مسابقه 
جشــنواره کن در ایران اکران عمومی شد و با وجود فروش 

قابل‌قبول مورد توجه منتقدان قرار نگرفت‌.
در »زن و بچه« بازیگرانی چون پریناز ایزدیار، پیمان معادی، 
حسن پورشیرازی، فرشته صدرعرفایی، سها نیاستی و سحر 

گلدوست نقش‌آفرینی کرده‌اند.

چرا بازی ایران و نیوزیلند در اکران در وقت اضافه 
سینماهای پایتخت پخش نشد؟

ناهید پیشور | روزنامه‌نگار |  ایده پخش مسابقات تیم 

ملی در رقابت‌های جام جهانی2026 در سینماها در گزارش
گام اول به‌صورت نصفه و نیمه اجرا شد. بازی ایران و 
نیوزیلند در سینماهای برخی شهرها پخش شد، ولی در تهران تنها 

باغ کتاب میزبان علاقه‌مندان فوتبال شد و چراغ بقیه سینماهای 
پایتخت در ساعت برگزاری بازی خاموش بود. در مورد پخش نشدن 
بازی در ســینماهای تهران، رســانه‌ها گمانه‌زنی‌هایی کردند و 

روایت‌های متفاوتی از ماجرا به‌ دست دادند.

پخش فوتبال در 5سینمای مشهد 5
برخلاف تهران، چند شهر بزرگ میزبان 

نخستین بازی تیم ملی در مسابقات جام 
جهانی شدند و در این زمینه مشهدی‌ها 

گوی سبقت را از دیگران ربودند. ‌ 5سینما 
در مشهد بازی فوتبال ایران و نیوزیلند را به 

نمایش گذاشتند. 

پخش فوتبال  در 2سینمای اصفهان‌ 2
 با توجه به اهمیت حضور تیم ملی فوتبال 
ایران در رقابت‌های جام جهانی و استقبال 

گسترده مردم از تماشای جمعی این 
مسابقات، هماهنگی‌های لازم برای پخش 

دیدارهای ایران در سینماهای ساحل و 
اصفهان‌مال انجام شده است .

ما‌
سین

ما‌
سین

سینماداران استقبالی از 
پخش فوتبال نکردند

این در حالی است که ظاهرا مهم‌ترین دلیل پخش 
نشدن بازی ایران و نیوزیلند رغبت نشان ندادن مدیران 

پردیس‌های تهران بوده است؛ نکته‌ای که فارس نیز به آن اشاره 
کرد.‌‌ با توجه به استقرار تعداد قابل توجهی از سینماهای پایتخت 
در مجتمع‌های تجاری یا مراکز خرید، راه‌اندازی آنها در ساعت4 
بامداد به صرف پخش مسابقه فوتبال نزد سینماداران چندان 

آسان و به‌صرفه‌ نیست. از همین ‌رو مدیران سینماهای 
پایتخت رغبتی به پخش بازی‌ ایران و نیوزیلند از 

خود نشان نداده‌ و درخواستی در این‌ 
زمینه نداشته‌اند.

در تهران تنها باغ کتاب میزبان 
علاقه‌مندان فوتبال شد و چراغ بقیه 

سینماهای پایتخت در ساعت برگزاری 
بازی خاموش بود

 در انتظار
 پاسخ پلیس اماکن

روز دوشنبه و در فاصله چند ساعت مانده تا 
برگزاری بازی ایران و نیوزیلند، مهر در گزارشی از 

صادر نشدن مجوز پخش مسابقه اول ایران خبر داد و 
نوشت: با وجود موافقت شورای صنفی نمایش با پخش 
بازی‌های ایران در جام جهانی۲۰۲۶ از سینماها، پلیس 
اماکن هنوز مجوز پخش مسابقه اول  ایران را صادر نکرده 

است و در فاصله چند ساعت مانده تا نخستین دیدار 
 ایران در  این رقابت‌ها تکلیف بلیت‌فروشی

  و پخش این مسابقات 
مشخص نیست.
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